*Orig. nicht aufzufinden. Ex Registr. Wernerivill. bei Crollius, Origin. Bipont. II. 140.*

9. *Eberhard und Walram, Grafen von Zweibrücken, werden vom Bischofe Friedrich zu Speyer als Burgmänner auf Kestenberg angenommen, im Jahre 1284, am 15. Juli.*

Fridericus Dei gratia episcopus Spirensis. Ad universorum notitiam cupimus pervenire, quod dicti consanguinei nostri, Eberhardus et Walramus, Comites geminipontis, se castrenses nostros quod vulgariter „die Burgmanne“ dicitur, juramentis fidelitatis more solito Nobis, ecclesiae nostrae Spirensis, et nostris successoribus praestitis, pro quingentis et quinquaginta libris hallensium constituerunt, cujus quidem pecuniae summae ducentas libras in festo beati Martini proximo nunc venturo, ducentas vero libras a proximo festo nativitatis tunc venturo, ad annum ad annum, residuas quoque centum et quinquaginta libras a dicto termino secundae solutionis ad annum nos per praesentes promittimus soluturos. Postquam vero Eberhardo et Walramo, nostris consanguineis praedictis, ducentas libras solverimus, ipsi nobis et ecclesiae nostrae Spirensi praedictae viginti libras redditus in bonis ipsorum propriis ac liberis assignabunt. Cum vero alias ducentas libras solverimus, idem facient, solutis quoque centum et quinquaginta libris hallensium residuis, redditus quindecim librarum hallensium nobis assignabunt, et sic in summa demonstratis et assignatis nobis ecclesiae nostrae praedictae redditibus quinquaginta et quinque librarum in bonis propriis, ut praedictum est, ipsos redditus a Nobis et ecclesia nostra praedicta titulo feodorum Castrensi possidebunt. Quamdiu

autem bona cum praefatis redditibus nobis demonstrata et assignata fuerunt indivisa, unum tantum Castrensem nomine eorum in Cestenburg residentem suis sumptibus expedient et expensis, quod tamen tandem facere tenentur, cum de praefatae pecuniae summa ipsis plenum fuerit satisfactum. Si etiam bona aliquando ab ipsis vel successoribus eorum praedicta dividi contigerit possessores bonorum duos ex tunc in antea Castrenses suis expedient in dicto Castro sumptibus et expensis. Insuper cum praefati Eberhardus et Walramus, nostri consanguinei praedicti, a nobis vel nostris successoribus necessitate urgente videlicet, quod praedicti castri nostri obsessio immineat, fuerint requisiti, defensionem ejusdem facient sicut ceteri nostri Castrenses in Castro tenentur facere praenotato. In cujus rei evidentiam praesentes litteras nostro sigillo duximus roborandas. Nos quoque Eberhardus et Walramus comites praedicti in his scriptis confitemur praescripta omnia et singula fore vera et ut praescripta per omnia rata permaneant has litteras una cum sigillo venerabilis patris domini nostri Friderici Spirensis episcopi praedicti, nostris sigillis duximus consignandas. Actum et Datum in praefato Castro Kestenberg XV Kal. Julii, anno Domini MCCLXXX quarto.